第１号様式（第５条関係）

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

 練馬区長 殿

住所 練馬区 豊玉北６-12-１

団体（事業所）名 ネリマリサイクル

代表者名 練馬 太郎

練馬区後援名義等使用承認申請書

下記のとおり事業を実施するに当たり、後援名義等の使用承認を願いたいので、練馬区

後援名義等使用承認取扱要綱第５条の規定に基づき、申請します。

記

１ 申請する後援名義等 練馬区環境部清掃リサイクル課 後援

２ 事業名 リサイクル・マーケット

３ 主催者名 ネリマリサイクル

４ 日時（期日） 令和○年○月○日（○）午前○時～午後○時○分

５ 会場 都立○○公園

６ 事業内容

 ⑴ 事業の目的 不用品再使用の推進

⑵ 経費の出所 出店料から充当

⑶ 参加費   ２ｍ×２ｍ ○○○円

⑷ 対象人員数 500 人

７ 添付書類

事業計画書（予算書を含む。）

事 業 計 画 書

事業名 リサイクル・マーケット

日 時 令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日（○）

会 場 都立○○公園

内 容

【目的】
家庭に眠る不用品の再使用を推進し、ごみの減量および地域コミ

ュニティの醸成に寄与することを目的とする。
【内容】
 リサイクル・マーケットの開催
 ⑴ 申込方法 往復はがき
 ⑵ 出店料金 〇〇〇円（２ｍ×２ｍ）
 ⑶ 出展ブース数 〇○○店
 ⑷ スタッフ 〇名（受付、会場準備、会場整理、会場清掃等）
 ⑸ その他 リサイクル・マーケット開催中においては、会場内

の混乱防止に努め、開催終了後に原状復帰・清掃等を
実施する。

【注意事項】
 ⑴ 出店者の出品は家庭内の不用品を原則とし、営利目的の業者

等については出店を許可しない。
 ⑵ 飲食物（出品を目的としないものを除く）、危険物（武器・刃

物等）の持込を禁止する。
 ⑶ 販売に許可等を要する専売品、法令等に抵触する出品は一切

禁止とする。
 ⑷ 会場近隣の違法駐車等の見回り等を実施する。

その他

事 業 予 算 書

収

入

項目 金額 内容

リ サ イ ク

ル・マーケッ

ト出店料
○○○○円 ○○ブース×○○○円

合 計 ○○○○円

支

出

項目 金額 内容
公園使用料

スタッフ
人件費

交通費

通信費・備品

○○○○円

○○○○円

○○○○円

○○○円

○○㎡×○○○円

スタッフ○○人×○○○円

駐車料金・鉄道利用料 ○○○〇円

ハガキ、コピー代、チラシ作成 ○○○円

合 計

○○○○円